
 

 

 

 

 
 

 

Försäkringsinformation 

På klubbstyrelsens möte 11/1 valdes Ulf Aldebert till ny försäkringsansvarig. 

Samverkan för medlemsnytta fortsätter. 

Det står nu klart att Folksam kommer tillbaka även detta år för att ge möjlighet för medlemmar 

att träffa en försäkringsrådgivare och gå igenom sina försäkringar. Man kommer att starta 7/2 

med några intresserade som står på kö. Därefter kommer försäkringskommittén att fortsätta 

hålla försäkringskvartar med intresserade medlemmar som sedan får en tid med 

försäkringsrådgivaren från Folksam. 

Den som är intresserad av en genomgång kan kontakta någon av våra försäkringsinformatörer: 

Ulf Aldebert (tfn: 65892), Joakim Rylin (tfn: 65326), Daniel Lazic (tfn: 65767), Eva Davidsdottir, 

Matthias Pettersson (tfn: 65027), Tobias Engström (tfn: 763780). 

Vi påminner också om vikten av att anmäla olycksfall. 

Om du råkar ut för ett olycksfall i arbetet ska du inte bita ihop, utan gå till läkare direkt. 

Dessutom ska du alltid anmäla skadan, även om den går att fixa med ett plåster eller en kortare 

sjukskrivning. Hur obetydlig skadan eller olyckan du råkat ut för än tycks vara, kan du aldrig 

veta vilka konsekvenser den får i framtiden. Därför är det viktigt att uppsöka läkare direkt om du 

råkat ut för en olycka på jobbet. Går man inte till läkare och får skadan dokumenterad direkt kan 

det bli svårt att bevisa sambandet mellan olyckshändelsen och eventuella framtida besvär, 

vilket i sin tur leder till att det kan bli svårt att få ersättning från våra avtalsförsäkringar. 

 

- Viktigt att anmäla! 

Risker, tillbud och arbetsskador ska alltid utredas och åtgärdas enligt riktlinjer för systematiskt 

arbetsmiljöarbete. Arbetsskador och allvarliga tillbud ska anmälas till olika instanser, så som 

Försäkringskassan och Arbetsmiljöverket. 

En arbetsskada eller ett tillbud ska alltid utredas och 

åtgärdas enligt riktlinjer för systematiskt 

arbetsmiljöarbete. Arbetsskada behöver i många fall 

även anmälas till försäkringskassan. 

Även risker och tillbud som inte leder till skada ska 

rapporteras i systemet. 

För mer information om dina försäkringar, se www.folksam.se/forbund/if-metall 

 

HYTTBYGGAREN 
 VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD PÅ SCANIA MB/MC/OLO SAMT SIM 

Nr 1 

15 Januari 

2019 

Om man skadar sig på jobbet, 

skall detta anmälas till PL, som 

skriver in detta i TIA. Samtidigt 

gör man anmälan till 

Försäkringskassan och AFA 

arbetskada. 

 

 

Ring 0771 – 950 950 för att teckna eller få hjälp. 

http://www.folksam.se/forbund/if-metall


 

 

Medlemskalender 2019 

Förbundets pensionärer fick 2019 års medlemskalender tillsammans 

med medlemstidningen Dagens Arbete som utkom i december. Övriga 

medlemmar kan beställa kalendern på ifmkalender.strd.se eller via 

beställningstalong som kom med julhälsningen från 

förbundsordförande Marie Nilsson i Dagens Arbetes 

decembernummer. 

 

Nytt kontaktombud 

Verkstadsklubben har valt Fredrik Österlund MCABW till kontaktombud. 

 

Datum för årsmöten 

Datumen för våra årsmöten är spikade. Gruppernas årsmöten blir Torsdag 21 Februari, 15:12 

och klubbens årsmöte blir 28 Februari, 15:12. 

 

Östra Småland blir Dackebygden 

Som vi tidigare informerat om slogs avdelningarna Östra Småland ihop med Kalmarsund 

vid årsskiftet. Numera tillhör vi alltså IF Metall Dackebygden. Avdelningsexpeditionen 

ligger dock fortfarande i Forum-huset (Södra Långgatan 15). 

Den nya avdelningen kommer även att ha gamla avd Östra Smålands telefonnr 

(0491 - 76 73 90). 

 

Ordförande har ordet 

Hej alla medlemmar god fortsättning på det nya året och välkomna tillbaka, jag hoppas 

att ni har haft en bra jul och kunnat vila upp er. Nu har vi ett nytt år med nya utmaningar, 

bl.a. ska vi förhandla klart det sista året på den treåriga avtalsuppgörelsen 

koncerngemensamt. 

//Mvh klubbordförande  Mikael ”Sippa” Johansson. 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


